2025 Αθήνα Πάτρα με υπηρεσιακό αυτοκίνητο  
Μετακίνηση Πάτρα – Αθήνα (με υπηρεσιακό αυτοκίνητο  
Ημέρες εκτός έδρας: τέσσερις (4)  
Διανυκτερεύσεις : τρεις (3) 
Δικαιούμενες μέρες: εκατόν είκοσι (120) 
Πραγματοποιθείσες με την παρούσα ημέρες : Δεκαεννέα (19)  
Υπόλοιπο: εκατό ένα (101) ημέρες. 
Αναλυτικά η δαπάνη έχει ως εξής: 
Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης: 7-10/12/2025 στη Αθήνα : 40,00 € Χ 4ημέρες= 160,00 ευρώ , 
 Έξοδα μετακίνησης:  
Έξοδα διανυκτέρευσης: 130,00€ χ 3= 390,00€  
Συνολικό κόστος ημερήσιων αποζημιώσεων και μετακινήσεων:

[...]

Μέσο μετακίνησης: Με υπηρεσιακό αυτοκίνητο (7/12 Πάτρα-Αθήνα & 10/12 Αθήνα – Πάτρα) 

Ημέρες εκτός έδρας: τέσσερις (4)  

Διανυκτερεύσεις: τρεις (3) 

Δικαιούμενες μέρες: εκατόν είκοσι (120) 

Πραγματοποιθείσες με την παρούσα ημέρες: Δεκαεννέα (19)  

Υπόλοιπο: εκατό ένα (101) ημέρες. 

Αναλυτικά η δαπάνη έχει ως εξής: 

Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης: 7-10/12/2025 στη Αθήνα: 40,00€ Χ 4ημέρες = 160,00 ευρώ, 

Έξοδα διανυκτέρευσης: 130,00€ χ 3 = 390,00€  

Συνολικό κόστος ημερήσιων αποζημιώσεων και μετακινήσεων: 550,00€.